
Uchwała Nr XIV/189/2008
Rady Gminy Darłowo
z dnia 25 stycznia 2008 roku

w sprawie zmiany Statutu Gminy Darłowo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002
r.: Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214 poz. 1806 z
2003 r.: Nr 80 poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r.: nr 102, poz. 1055, nr 116, poz. 1203, z
2005 r.: Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz.1457, z 2006 r.: Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337,
z 2007 r. : Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz.974 i Nr 173 poz. 1218)
Rada Gminy Darłowo uchwala co następuje:

§ 1
W Statucie Gminy Darłowo stanowiącym załącznik do uchwały Nr
V/65/2003 Rady Gminy Darłowo z dnia 25 kwietnia 2003 roku w sprawie
uchwalenia Statutu Gminy Darłowo (Dziennik Urzędowy Województwa
Zachodniopomorskiego z dnia 16 czerwca 2003 r. Nr 50 poz. 845) wprowadza
się następujące zmiany:
1) w § 21 w ust. 1 dodaje się pkt 8 w brzmieniu: „8)Uzdrowiskową",
2)w załączniku nr 3 dodaje się pkt VIII w brzmieniu:
„VIII. Przedmiotem działania Komisji Uzdrowiskowej jest:

1) opiniowanie projektu operatu uzdrowiskowego,
2) opiniowanie projektu statutu uzdrowiska lub obszaru ochrony

uzdrowiskowej,
3) opiniowanie projektu miejscowych planów zagospodarowania

przestrzennego obejmujących tereny wchodzące w skład stref
ochronnych,

4) opiniowanie gminnych programów ochrony środowiska,
5) opiniowanie projektów programów zamierzeń inwestycyjnych gminy

dotyczących obszaru uzdrowiska oraz obszaru ochrony
uzdrowiskowej."

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.


